
Uchwała Nr XLVI/372/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 28 sierpnia 2014r.

W sprawie: objęcia Patronatem Zespołu Pieśni i Tańca „Nowa Huta”
                

Na  podstawie  §  4  pkt.  2  lit.  b  Statutu  Dzielnicy  XVII  stanowiącego  załącznik  nr  17  do  uchwały  nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst  
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  
Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada  
Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Rada  Dzielnicy  XVII  „Wzgórza  Krzesławickie”  obejmuje  honorowy  patronat  nad 

Zespołem Pieśni i Tańca „Nowa Huta” 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLVI/372/2014

